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Dzisiaj  przeżywamy  Uroczystość  Wniebowstąpienia  Pańskiego.  W  przyszłą  niedzielę  zaś1.
obchodzić będziemy Uroczystość Zesłania Ducha Świętego, czyli Zielone Świątki.
Arcybiskup Tadeusz Wojda zaprasza na modlitewne czuwanie w intencji powołań kapłańskich i2.
zakonnych. Czuwanie odbędzie się w sobotę, 27 maja w kościołach stacyjnych w Gdańsku. Na
zakończenie  czuwania  spotkamy  się  na  uroczystej  Eucharystii  w  Bazylice  Mariackiej  w
Gdańsku  o  godzinie  23.00.  W  związku  z  tym  i  w  naszym  kościele  w  najbliższą  sobotę
zapraszamy na Mszę św. wigilii Uroczystości Zesłania Ducha Św. o godz. 18:00, a po niej
rozpoczniemy adorację i czuwanie modlitewne, które potrwa do godziny 22:00.
W naszej parafii gościmy dzisiaj przedstawicieli Gdańskiej Pieszej Pielgrzymki na Jasną Górę.3.
Po  każdej  Mszy  św.  można  zapisać  się  u  nich  do  grupy  Biało-Złotej.  Do  udziału  w niej
zaproszeni są wszyscy, którzy nie mogą sami wyruszyć w drogę, a chcieliby towarzyszyć w
duchowy  sposób.  Mamy  też  możliwość  finansowego  wsparcia  dzieła  Gdańskiej  Pieszej
Pielgrzymki.
W kalendarzu liturgicznym w tym tygodniu obchodzimy:4.

w środę, 24.05. – wspomnienie NMP Wspomożycielki Wiernych,
w piątek, 26.05. – wspomnienie św. Filipa Nereusza, prezbitera.

W piątek 26.05. przypada także dzień matki. Z tej okazji wszystkim mamom składamy już5.
dzisiaj najserdeczniejsze życzenia obfitości Bożych łask i opieki Matki Bożej.
Również w piątek, 26 maja o godz. 18.00  Ks. Abp Tadeusz Wojda udzieli Sakramentu6.
Bierzmowania młodzieży naszej parafii. Próby do bierzmowania wraz z nowenną odbywają się
codziennie o godz. 19.00. Spowiedź dla kandydatów odbędzie się w czwartek od godziny 19:00
do 19:30. Prosimy parafian o modlitwę w intencji kandydatów do bierzmowania.
W miesiącu maju zapraszamy na nabożeństwa majowe, które odprawiamy codziennie po7.
wieczornej Mszy św. około godz. 18:30. W łączności z tymi nabożeństwami w tym tygodniu
odmawiamy także nowennę przed Uroczystością Zesłania Ducha Świętego.
Ze względu na uroczystość bierzmowania w piątek nabożeństwo majowe i nowennę do Ducha8.
Świętego odmówimy wyjątkowo po porannej Mszy św. o godzinie 8:00 w kaplicy.
Zapraszamy  do  wspólnej  modlitwy  nabożeństwem majowym  przy  kapliczkach:  dzisiaj  o9.
godzinie  19:30 przy  kapliczce  przy  ulicy  Inżynierskiej,  a  w przyszłą  niedzielę  28 maja  o
godzinie 19:30 w Smęgorzynie przy kapliczce u państwa Skierka.
Zbiórka dla ministrantów i lektorów w środę o godzinie 19:00. Obecność obowiązkowa.10.
Zapraszamy na pielgrzymkę do Medjugorie w dniach od 27 czerwca do 7 lipca. Jeśli nie11.
będzie wystarczającej liczby osób, pielgrzymka zostanie odwołana.
Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej,  która dostępna jest na stojaku przy12.
głównym wyjściu z kościoła.
Dziękujemy za wszelkie modlitwy, dary materialne i  ofiary składane na utrzymanie parafii13.
zarówno tutaj w kościele, jak i na konto bankowe. Szczególnie dziękujemy za ofiary złożone
przed tygodniem na kolektę inwestycyjną.
W minionym tygodniu z naszej wspólnoty parafialnej odprowadziliśmy na miejsce spoczynku14.
śp. Bogumiłę Kasprzak l. 65. Wieczny odpoczynek…


